

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Norborg Holding ApS

Tørvedalsvej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 40 19 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Ken Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norborg Holding ApS Tørvedalsvej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 40 19 85
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Ken Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	VION ApS, Randers byNorborg ApS, Randers
Kapitalinteresse	PassOn Solutions ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 kr. mod -13.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.139 kr. mod -37.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.500	-13.270
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.369	-21.599
Indtægt af kapitalinteresse	73.012	389
Øvrige finansielle omkostninger	-8.768	-8.029
Resultat før skat	249.113	-42.509
Skat af årets resultat	4.026	4.510
Årets resultat	253.139	-37.999
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.379	-139.267
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-136.240	-16.532
Disponeret i alt	253.139	-37.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.060	127.692
Kapitalinteresse	535.600	452.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>857.660</u>	<u>580.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>857.660</u>	<u>580.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	69.916
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.305	8.690
Tilgodehavender i alt	<u>69.305</u>	<u>78.606</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.305</u>	<u>83.606</u>
Aktiver i alt	<u>931.965</u>	<u>663.887</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.444	177.957
Overført resultat	105.338	29.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	585.782	450.443
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.416	95.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.873	69.315
Selskabsskat	65.279	2.180
Anden gæld	39.615	46.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.183	213.444
Gældsforpligtelser i alt	346.183	213.444
Passiver i alt	931.965	663.887

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	317.224	46.218	114.400	602.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-139.267	-16.532	117.800	-37.999
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	177.957	29.686	117.800	450.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	267.379	-136.240	122.000	253.139
Udloddet udbytte	0	-211.892	211.892	0	0
	125.000	233.444	105.338	122.000	585.782

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 65.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
